
30.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540527391-N-2020 z dnia 30.11.2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550237625-N-2020 

Data: 25/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.2 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Postępowanie wszczęte zostało na podstawie 67 ust.1 pkt.6 ustawy Pzp. 

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie wszczęte zostało na podstawie 67 ust.1 pkt.7 ustawy

Pzp. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.3 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami: Zamawiający przewidział możliwość

udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 6 UPZP w



30.11.2020

2/3

ogłoszeniu opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 145-

356526 z dnia 29.07.2020 r tj. w postępowaniu na Zakup i dostawę odczynników chemicznych

wraz z akcesoriami dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie - nr postępowania: SP

ZOZ ZSM ZP/28/2020 W związku z czym, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Prawo

Zamówień Publicznych Zamawiający może udzielić zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy

tj. Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. z siedzibą ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa.

Zamówienie to polega na wprowadzeniu dzierżawy analizatora do zaoferowanych przez

Wykonawcę odczynników o parametrach nie gorszych niż posiadany przez Zamawiającego

analizator Architect Ci 4100, którego wartość stanowi nie więcej niż 5 % wartości zamówienia

podstawowego, a przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od udzielenia

zamówienia podstawowego. Zamawiając posiadał na własność Analizator ARCHITECT Ci 4100

(rok produkcji 2010), którego naprawa ze względów ekonomicznych nie jest opłacalna.

Zamawiający regularnie serwisował urządzenie zgodnie z zaleceniami producenta, pomimo to

urządzenie na początku października uległo awarii, która zgodnie z orzeczeniem technicznym

producenta nie jest możliwa do usunięcia. W związku z powyższym Zamawiający zmuszony jest

do wymiany analizatora na nowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz

wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami: Zamawiający przewidział

możliwość udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 7 UPZP

w ogłoszeniu opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 145-

356526 z dnia 29.07.2020 r tj. w postępowaniu na Zakup i dostawę odczynników chemicznych

wraz z akcesoriami dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie - nr postępowania: SP

ZOZ ZSM ZP/28/2020 W związku z czym, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo

Zamówień Publicznych Zamawiający może udzielić zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy

tj. Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. z siedzibą ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa.

Zamówienie to polega na wprowadzeniu dzierżawy analizatora do zaoferowanych przez

Wykonawcę odczynników o parametrach nie gorszych niż posiadany przez Zamawiającego

analizator Architect Ci 4100, którego wartość stanowi nie więcej niż 5 % wartości zamówienia

podstawowego, a przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od udzielenia

zamówienia podstawowego. Zamawiając posiadał na własność Analizator ARCHITECT Ci 4100

(rok produkcji 2010), którego naprawa ze względów ekonomicznych nie jest opłacalna.

Zamawiający regularnie serwisował urządzenie zgodnie z zaleceniami producenta, pomimo to

urządzenie na początku października uległo awarii, która zgodnie z orzeczeniem technicznym



30.11.2020

3/3

producenta nie jest możliwa do usunięcia. W związku z powyższym Zamawiający zmuszony jest

do wymiany analizatora na nowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II.6 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 63114.00 Waluta: PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 58709.96 Waluta: PLN 


